
ZARZĄDZENIE NR 143/2011
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY

z dnia 12.12.2011r

w sprawie wprowadzenia wytycznych Burmistrza Kowar dotyczących realizacji zadań w zakresie 
obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego i ochrony ludności w gminie Kowary na 2011r.

Na podstawie   Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego

zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin 
(Dz. U. Nr 96, poz. 850), oraz na podstawie  art. 5 ust 1 Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590 z późn. zm.)

Zarządzam co następuje:
§ 1

Wprowadzam wytyczne w sprawie realizacji zadań w zakresie obrony cywilnej, zarządzania 
kryzysowego i ochrony ludności w gminie Kowary na 2011r.

§ 2

Ustalam przedsięwzięcia niezbędne do umocnienia bezpieczeństwa wewnętrznego, systemu reagowania
na zagrożenia, oraz zadań umożliwiających eliminację wszelkich miejscowych zagrożeń,
przeciwdziałanie, oraz likwidację skutków klęsk żywiołowych, katastrof, jak również innych zdarzeń
mających wpływ na poczucie bezpieczeństwa mieszkańców gminy Kowary.

§ 3

Zobowiązuję Kierowników Referatów Urzędu Miejskiego, Kierowników Jednostek Organizacyjnych
podległych Burmistrzowi Kowar i innych podmiotów  do przygotowania działań organizacyjnych           
w zakresie Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego.

§ 4

Decyzję o uruchomieniu działań z zakresu Obrony Cywilnej  i Zarządzania Kryzysowego podejmuje
Szef  Obrony Cywilnej Gminy.

§ 5

Plan szkolenia z zakresu bezpieczeństwa wewnętrznego Gminy Kowary podlega systematycznej
aktualizacji, a cykl planowania nie może być dłuższy niż 1 rok.

§ 6

Nadzór nad procesem wdrożenia oraz aktualizacją Planu szkolenia z zakresu bezpieczeństwa
wewnętrznego w Gminie Kowary powierzam Dyrektorowi Miejskiej Służby Ratowniczej.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


